

세 입 예 산 서

2025년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장·관·항		예 산 액	기 정 액	비교증감	증감률
총 계		1,116,689,000	1,077,674,000	39,015,000	3.62%
100 지방세수입		75,062,754	75,062,754	0	0.00%
	110 지방세	75,062,754	75,062,754	0	0.00%
	111 보통세	74,137,804	74,137,804	0	0.00%
	113 지난연도 수입	924,950	924,950	0	0.00%
200 세외수입		32,480,461	31,106,797	1,373,664	4.42%
	210 경상적세외수입	13,865,224	13,760,283	104,941	0.76%
	211 재산임대수입	813,034	749,281	63,753	8.51%
	212 사용료수입	2,481,060	2,478,270	2,790	0.11%
	213 수수료수입	3,581,485	3,581,485	0	0.00%
	214 사업수입	80,474	68,906	11,568	16.79%
	215 징수교부금수입	1,073,396	1,073,396	0	0.00%
	216 이자수입	5,835,775	5,808,945	26,830	0.46%
	220 임시적세외수입	16,805,462	15,621,915	1,183,547	7.58%
	221 재산매각수입	237,597	193,280	44,317	22.93%
	222 자치단체간부담금	105,000	105,000	0	0.00%
	223 보조금반환수입	3,143,668	2,291,717	851,951	37.18%
	224 기타수입	13,319,197	13,031,918	287,279	2.20%
230 지방행정제재·부과금		1,259,775	1,174,599	85,176	7.25%
	231 과징금	78,000	78,000	0	0.00%
	232 이행강제금	100,000	100,000	0	0.00%
	233 변상금	46,256	22,754	23,502	103.29%
	234 과태료	544,160	524,080	20,080	3.83%
	235 환수금	46,681	21,887	24,794	113.28%
	236 부담금	431,278	421,278	10,000	2.37%
	237 범칙금	13,400	6,600	6,800	103.03%
240 지난연도 수입		550,000	550,000	0	0.00%
	241 지난연도 수입	550,000	550,000	0	0.00%
300 지방교부세 등		449,321,000	448,121,000	1,200,000	0.27%
	310 지방교부세	442,121,000	440,921,000	1,200,000	0.27%
	311 지방교부세	442,121,000	440,921,000	1,200,000	0.27%
320 지방소멸대응기금		7,200,000	7,200,000	0	0.00%

장·관·항		예산액	기정액	비교증감	증감률
	321 지방소멸대응기금	7,200,000	7,200,000	0	0.00%
400	조정교부금등	24,991,358	19,803,538	5,187,820	26.20%
	420 시·군조정교부금등	24,991,358	19,803,538	5,187,820	26.20%
	421 시·군조정교부금등	24,991,358	19,803,538	5,187,820	26.20%
500	보조금	370,896,912	340,361,754	30,535,158	8.97%
	510 국고보조금등	286,456,303	260,352,426	26,103,877	10.03%
	511 국고보조금등	286,456,303	260,352,426	26,103,877	10.03%
	520 시·도비보조금등	84,440,609	80,009,328	4,431,281	5.54%
	521 시·도비보조금등	84,440,609	80,009,328	4,431,281	5.54%
700	보전수입등및내부거래	163,936,515	163,218,157	718,358	0.44%
	710 보전수입등	70,439,955	70,084,157	355,798	0.51%
	711 잉여금	53,319,539	53,319,539	0	0.00%
	712 전년도이월금	12,857,247	12,857,247	0	0.00%
	713 융자금원금수입	33,333	33,333	0	0.00%
	715 보조금등반환금	4,229,836	3,874,038	355,798	9.18%
720	내부거래	93,496,560	93,134,000	362,560	0.39%
	721 전입금	93,496,560	93,134,000	362,560	0.39%